
PHOTOBOOTH
BOOK 2023



Sa place est partout et sa créativité sans limite.
Les participants cliquent, impriment et di!usent
leurs clichés en live sur vos événements. Le photobooth
est le vecteur de votre communication.

Découvrez nos dernières nouveautés et coups de cœur
grâce à ce book marketing. Nos chargés de projets,
graphistes et techniciens s'animent avec passion
pour mettre au point les meilleurs animations photos
et vidéos.

DYNAMISEZ VOS ÉVÉNEMENTS
GRÂCE AU PHOTOBOOTH FLASHMAT

www.flashmat.fr

UN OUTIL MARKETING
INCONTOURNABLE
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Slowmotion
Gif boomerang

Bandelettes
Carré...

PAYSAGE

2 POSES

PORTRAIT 4 POSES GIF / VIDÉO

COMMUNIQUEZ
SUR VOS ÉVÉNEMENTS
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Corps de mail personnalisé
Intégration de hashtags
Envoi sur les réseaux sociaux
Di!usion sur écran géant

Rechercher dans les messagesGmail

2 sur 79

10:04 (il y a 2 heures)

Tournée Pitch Hiver 2020

Flashmat <contact@flashmat.fr>
À pitch.france

Boîte de réception

Nouveau message

Messages suivis

Boîte de réception

En attente

Messages envoyés

Brouillons

Plus

BOOSTEZ VOTRE
NOTORIÉTÉ
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Compte rendu France TV.pdf Date : 26 Jan 2020 - 27 Jan 2020.xls

726 456 158 123
Participants Photos Emails Partages

26 Jan - 27 Jan 26 Jan - 27 Jan

26 Jan - 27 Jan

26 Jan - 27 Jan 26 Jan - 27 Jan

44,8%
Emails

19,6%
Twitter

35,6%
Facebook

Taux de partages
26 Jan - 27 Jan

0%

25%

50%

75%

100%

Contenu le plus engageant
26 Jan - 27 Jan

Nom Prénom Email
Letourneur Jeanne letourneur.jeanne@gmail.com
Montura Pierrick montura.pierrick@gmail.com
Montfort Adelaide montfort.adelaide@gmail.com
Guoisse Nicolas guoisse.nicolas@gmail.com
Xavier Paul xavier.paul@gmail.com
Suillon Michel suillon.michel@gmail.com
Peutre Maxime peutre.maxime@gmail.com
Godefroy Camille godefroy.camille@gmail.com
Darmon David darmon.david@gmail.com
Gentil Manon gentil.manon@gmail.com
Koklarova Maria koklarova.maria@gmail.com
Varon Anaïs varon.anais@gmail.com
Viger Hugo viger.hugo@gmail.com
Taehyun Kim taehyun.kim@gmail.com

Emails enregistrés

75,8%
Portraits

24,2%
4 poses

Fin

Partage

Fin

Email:
Email:
Email:

celine.dutoirre@gmail.com

Envoyer par email

a z e r t y u i o p

q s d f g h j k l m

w

.?123

x c v b n @ .

_ - .com

Return

OuiNon

Autorisez-vous l’utilisation de votre image
dans le cadre d’une publication
sur les réseaux sociaux ?

RAPPORT & ANALYSE
92% de taux d’ouverture

DROIT À L’IMAGE

RÉCOLTE
DE DONNÉES
UTILISATEURS

Conforme RGPD

RÉCOLTEZ DES
DATA QUALITATIVES
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SMS EMAIL IMPRESSION FACEBOOK TWITTER

AUGMENTEZ
VOTRE VISIBILITÉ
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Logo animé
Pop art
Bichromie
Cartoon

E!et grossissant
Double exposure
Neige
Rayon X

CRÉEZ DES FILTRES
SUR-MESURE

RAYON
DE SOLEIL

GLITCH ART ARCADE VINTAGE

COUVERTURE
DE MAGAZINE
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15 x 10

5 x 15 CM

CM10 x 10 CM

Impression en 7,4s
Qualité studio

15 x 15   CM
23 x 15  CM

IMPRIMEZ
VOS PHOTOS
EN ILLIMITÉ
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15%
DE RÉDUCTION

SUR TOUS LES ARTICLES

DE LA BOUTIQUE EN LIGNE

15%
DE RÉDUCTION

SUR TOUS LES ARTICLES
DE LA BOUTIQUE EN LIGNE

# t a r a o p e n i n g p a r t y
# t a r a o j a r m o n

F É L I C I TAT I O N S  !
Vo u s  r e m p o r t e z  - 3 0 %  s u r  l ’a c h a t

d ’u n  a r t i c l e  d a n s  n o t r e  b o u t i q u e     

COUPONS
Création de campagnes promotionnelles
Paramétrage du nombre de gagnants

LOTERIE
Personnalisation des photos gagnantes
Détermination du pourcentage gagnant

RÉALISEZ DES
OPÉRATIONS MARKETING
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FOND PHOTOCALL | MISE EN SCÈNE
150 x 200  CM
200 x 200 CM
Et bien plus sur demande

FOND VERT
6 incrustations au choix
Des millions d’images disponibles

CRÉEZ UN UNIVERS
À VOTRE IMAGE
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BRILLANT

ARGENTIQUE

STICKERS

POCHETTE PHOTO

PROPOSEZ DES
SUPPORTS ORIGINAUX
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ACCESSOIRES
& DÉGUISEMENTS

Adaptés à votre thème
Création sur-mesure : bulles BD,
cadres Instagram...

DYNAMISEZ
VOS OPÉRATIONS
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INSTALLATION ULTRA SIMPLE
EN 20 MINUTES

Ajustable en hauteur
Mode photo / vidéo / GIF

LE MEILLEUR
DE LA TECHNOLOGIE

Appareil photo Reflex Pro 18 Mpx
Flash studio intégré
Écran 12.3 pouces
Imprimante à sublimation thermique

SPÉCIFITÉS TECHNIQUES
Dimension 174(H) x 51(L) x 40(P) CM
Besoin électrique : 2 kWh 220V
WIFI, RJ45

DESIGN &
100% CONNECTÉE
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Notre conférence de fin d’année a été 
très réussie et le photobooth mis en 
place par Flashmat a contribué aux sou-
rires de nos invités. Je tiens à remercier 
les animateurs pour leur professionna-
lisme tout au long de la soirée.

Notre animation fût un succès ! Nous 
avions une file d’attente dans le magasin 
attendant de se prendre en photo. De 
plus, un animateur professionnel qui a 
gardé le sourire face aux clients durant 
tout l’événement. Merci à vous !

GL EVENTS
Nicolas

Nous avons fait appel à Flashmat pour 
deux événements et nous avons été très 
satisfait de la prestation. Excellent suivi 
client et des résultats à la hauteur de nos 
espérances. Nous n'hésiterons pas à faire 
à nouveau appel à eux !

UNIQLO
Sophie

SONY FRANCE
Maxime

VOUS AUSSI,
TENTEZ L’EXPÉRIENCE !
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